
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Barlassina 
Via C. Colombo  32 – 20825 Barlassina (MB) 

C.F. 83043660154  –  C.M. MBIC850009 - Tel. 0362/560594 
e-mail: mbic850009@istruzione.it – posta certificata: mbic850009@pec.istruzione.it 

Documento con firme autografe agli atti della scuola 
 

 

 

 
Delibera N. 1 del Consiglio D’Istituto del 02/12/21 

 
 

Oggetto: Nomina Presidente 
 
Il giorno 02 dicembre 2021, alle ore 18,00, si è riunito tramite Meet il Consiglio d’Istituto, a seguito di regolare 
convocazione, con la partecipazione dei seguenti componenti: 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO DOCENTI GENITORI 

Marelli Monica presente Calzolari Natalia presente Biffi Luana M. Rosa presente 

  Cazzaniga Camilla presente Brenna Alberto presente 

  Marelli Letizia assente Caria Stefania presente 

  Pozzi Silvia presente Colombo Giacomo presente 

  Principe Irene presente Cosco Rachelina presente 

PERSONALE ATA Procopio Giovanna presente Curioni Ivana presente 

Mendola Delizia assente Scolamiero Anna presente Petruccelli M. Raffaella presente 

StellitanoDomenica presente Villa Laura presente Procopio Haloma presente 

 
Assume la Presidenza: il Dirigente scolastico Prof.ssa Monica Marelli fino alla nomina del Presidente 
Funge da segretario: sig. Brenna Alberto. 

Il Presidente, constatato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la seduta e pone in discussione il 
punto in oggetto. 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• Visto il DPR 416/1974 

• Visto il D. Lgs 297/94 

• Raccolta la disponibilità dei genitori presenti 

• Verificato l’esito delle votazioni 

DELIBERA 

 

A maggioranza assoluta l’elezione della sig.ra Curioni Ivana come Presidente del Consiglio di Istituto 
e individua il sig. BrennaAlberto come vice Presidente. 
 
 
 
 
 
                  IL SEGRETARIO                IL PRESIDENTE 
      Brenna Alberto      Curioni Ivana 

 
 
 
  

mailto:mbic850009@istruzione.it
mailto:mbic850009@pec.istruzione.it


 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Barlassina 
Via C. Colombo  32 – 20825 Barlassina (MB) 

C.F. 83043660154  –  C.M. MBIC850009 - Tel. 0362/560594 
e-mail: mbic850009@istruzione.it – posta certificata: mbic850009@pec.istruzione.it 

Documento con firme autografe agli atti della scuola 
 

 
Delibera N. 2 del Consiglio D’Istituto del 02/12/21 

 
 

Oggetto: Nomina componenti Giunta Esecutiva 
 
Il giorno 02 dicembre 2021, alle ore 18,00, si è riunito tramite Meet il Consiglio d’Istituto, a seguito di regolare 
convocazione, con la partecipazione dei seguenti componenti: 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO DOCENTI GENITORI 

Marelli Monica presente Calzolari Natalia presente Biffi Luana M. Rosa presente 

  Cazzaniga Camilla presente Brenna Alberto presente 

  Marelli Letizia assente Caria Stefania presente 

  Pozzi Silvia presente Colombo Giacomo presente 

  Principe Irene presente Cosco Rachelina presente 

PERSONALE ATA Procopio Giovanna presente Curioni Ivana presente 

Mendola Delizia assente Scolamiero Anna presente Petruccelli M. Raffaella presente 

StellitanoDomenica presente Villa Laura presente Procopio Haloma presente 

 

Assume la Presidenza: sig.ra Curioni Ivana 
Funge da segretario: sig. Brenna Alberto. 

Il Presidente, constatato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la seduta e pone in discussione il 
punto in oggetto. 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• Visto il DPR 416/1974 

• Visto il D. Lgs 297/94 

• Acquisita la disponibilità dei presenti 

DELIBERA 

 

All’unanimità la composizione della Giunta Esecutiva così formata:  

• Componente docente: Scolamiero Anna. 

• Componente ATA: Mendola Delizia.  

• Componente genitori: Procopio Haloma, Colombo Giacomo. 
 
 
 
 
 
                  IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
      Brenna Alberto     Curioni Ivana 
 
 
 
  

mailto:mbic850009@istruzione.it
mailto:mbic850009@pec.istruzione.it


 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Barlassina 
Via C. Colombo  32 – 20825 Barlassina (MB) 

C.F. 83043660154  –  C.M. MBIC850009 - Tel. 0362/560594 
e-mail: mbic850009@istruzione.it – posta certificata: mbic850009@pec.istruzione.it 

Documento con firme autografe agli atti della scuola 
 

 
Delibera N. 3 del Consiglio D’Istituto del 02/12/21 

 
 

Oggetto:Nomina membri del Comitato di Valutazione 
 
Il giorno 02 dicembre 2021, alle ore 18,00, si è riunito tramite Meet il Consiglio d’Istituto, a seguito di regolare 
convocazione, con la partecipazione dei seguenti componenti: 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO DOCENTI GENITORI 

Marelli Monica presente Calzolari Natalia presente Biffi Luana M. Rosa presente 

  Cazzaniga Camilla presente Brenna Alberto presente 

  Marelli Letizia assente Caria Stefania presente 

  Pozzi Silvia presente Colombo Giacomo presente 

  Principe Irene presente Cosco Rachelina presente 

PERSONALE ATA Procopio Giovanna presente Curioni Ivana presente 

Mendola Delizia assente Scolamiero Anna presente Petruccelli M. Raffaella presente 

StellitanoDomenica presente Villa Laura presente Procopio Haloma presente 

 

Assume la Presidenza: sig.ra Curioni Ivana 
Funge da segretario: sig. Brenna Alberto. 

Il Presidente, constatato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la seduta e pone in discussione il 
punto in oggetto. 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• Visto l’art.1 c. 129 della Legge n.107 del 13 luglio 2015 

• Sentito l’intervento del Dirigente scolastico in merito alla composizione e ai compiti di tale organo 

• Vista la disponibilità dei presenti 
 

DELIBERA 

 

All’unanimità la componente del Consiglio di Istituto del Comitato di Valutazionedel così formato:  

• Componente docente: Villa Laura. 

• Componente genitori: Biffi Luana, Caria Stefania. 
 
 
 
 
                  IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
      Brenna Alberto     Curioni Ivana 

mailto:mbic850009@istruzione.it
mailto:mbic850009@pec.istruzione.it

